
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Сростинский сельский Совет народных депутатов

Бийского района   Алтайского края
РЕШЕНИЕ

15 ноября    2013 г.                                       №  25                                              с. Сростки

О  формировании муниципальной избирательной 
комиссии муниципального образования
 Сростинский сельсовет Бийского района 
Алтайского края
 

На  основании  статьи  24  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, Устава
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края,
рассмотрев  поступившие  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав
избирательной комиссии муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского
района Алтайского края, Сростинский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную  комиссию  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  в  количестве  6  человек,
назначив в ее состав: 

1. Левушкину  Надежду  Никитичну,  20.07.1952  г.р.,  образование  среднее  общее,
пенсионер,  предложенную  в  состав  комиссии  Алтайским  региональным
отделением партии «Единая Россия»

2. Мальцеву  Анну Васильевну,  19.04.1989 г.р.,  образование  высшее,  временно не
занята, предложенную в состав комиссии собранием избирателей и избирательной
комиссией муниципального образования Бийский район Алтайского края  

3. Нечаеву  Людмилу  Викторовну,   03.10.1970,  образование  высшее,  бухгалтер
МБДОУ  «Сростинский  детский  сад  «Медвежонок»  предложенную   в  состав
комиссии  коллективом,  избирательной  комиссией  муниципального  образования
Бийский район Алтайского края  

4. Трехпольных  Екатерину  Георгиевну,  16.05.1958  г.р.,  образование  высшее,
пенсионер,  техничка администрации Сростинского сельсовета,  предложенную  в
состав комиссии собранием избирателей

5. Тюрину Татьяну Сергеевну,  14.12.1989 г.р.  образование незаконченное высшее,
продавец ИП «Мокринский», предложенную  в состав комиссии коллективом.  

6. Филиппову  Анастасию  Григорьевну,  19.07.1987  г.р.,  образование  неоконченное
среднее профессиональное, бухгалтер Дома культуры с. Сростки, предложенную
в  состав  комиссии  коллективом,  избирательной  комиссией  муниципального
образования Бийский район Алтайского края  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования,
согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского  края  в  с.  Сростки,  п.  Образцовка,  п.  Предгорный  на  информационных
стендах.

3. Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию  муниципального
образования Бийский район Алтайского края.

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  заместителя  главы
администрации Сростинского сельсовета О.В. Максимову.

Председатель Сростинского
сельского Совета народных депутатов                                                           С.Н. Малюгин 

 


